

## اخبار کوتاه

**مدیر کل بیمه سلامت استان کیلان: نقش فرهنگ در میل به فرزندآوری مقدم بر اقتصاد است**

**امتیاز – عباس زاده** – مدیرکل بیمه سلامت کیلان گفت: با تحت پوشش قرار گرفتن خدمات درمان ناباروری، امکان استفاده از این خدمات برای همه زوجین نابارور فراهم شده است و خانواده‌های با درآمد متوسط و پایین هم می‌توانند بدون دغدغه مالی جدی از این خدمات بهره‌مند شوند.

وی یاد آور شد: یکی از دغدغه‌های زوجین، علاوه بر بحث ناباروری هزینه‌های گزاف درمان بود که بیمه سلامت موفق شد بسته درمان خدمات ناباروری را تا ۹۰ درصد تعرفه دولتی در بخش‌های دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیردولتی را در سایر مراکز اعم از خصوصی، خیریه و عمومی غیردولتی تحت پوشش قرار دهد.

عاطف راد افزود: زوج‌های نابارور پس از نشان دار شدن آماده دریافت خدمات درمانی و تشخیصی مانند آزمایشات مرتبط، سونوگرافی، رادیولوژی و دارو جهت تشخیص و درمان ناباروری می‌شوند که اگر با این اقدامات اولیه باردار نشدند آماده دریافت خدمات فوق تخصصی خواهند شد. مدیرکل بیمه سلامت خاطرنشان کرد: ۶۳ قلم دارو، ۵۷ قلم آزمایش، ۲۸ قلم تجهیزات پزشکی، ۷ خدمت تصویربرداری و خدمات تخصصی و فوق تخصصی برای درمان زوجین نابارور تحت پوشش سازمان بیمه سلامت می باشد که بیمه شدگان عزیز از این خدمات استفاده می کنند. وی همچنین افزود: تاکنون ۲۸۲۰ زوج نابارور که تحت پوشش اداره کل بیمه سلامت هستند از این خدمات استفاده می کنند که در مجموع بیش از ۱۶۰۰ میلیارد ریال برای زوجین ناباروری که خدمات تخصصی و فوق تخصصی استفاده کردند توسط اداره کل بیمه سلامت استان پرداخت شده است.



**حضور مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان در سامانه سامد برای پاسخگویی به سوالات شهروندان**

**امتیاز – سبیاہ بالاین:** دکتر ایرج حیدریان مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان، با حضور در محل سامانه سامد پاسخگوی سوالات و تماس های مردمی شد.

در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تبیین اهداف دولت خدمت گذار و تحقق مصادیق حقوق شهروندی و تاکید مقام عالی استان مبنی بر استمرار تعامل مردم و دولت و پاسخگویی به درخواست ها و مشکلات هموطنان و ایجاد فرصتی یکسان برای همه اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و مدیران دستگاه های اجرایی، دکتر ایرج حیدریان مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان، با حضور در سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد) و از طریق تلفن ۱۱۱ بصورت مستقیم پاسخگوی سوالات و مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان در خصوص منابع آب استان شد.



**معاونت راهبرد شرکت مخابرات ایران در مراسم افتتاحیه نمایشگاه الکامپ استان مرکزی شرکت کرد**

**امتیاز – داودی:** یوسف شکوری به همراه حسینی مدیر کل مدیریت عملکرد راهبردی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه الکامپ استان مرکزی شرکت کردند

یوسف شکوری معاونت راهبرد و توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران از محل اجرای فیر نوری منطقه شهر صنعتی اراک از نزدیک بازدید کردند در راستای اجرای این پروژه بیش از ۲۵۰۰ مشترک به فیر نوری مخابرات متصل شده و از امکانات مطلوب اینترنت پرسرعت بهره مند شدند. در ادامه معاونت راهبرد به همراه مدیر کل عملکرد راهبرد ،مدیر مخابرات منطقه مرکزی ، مدیر تجاری ، معاونت شبکه و جمعی از مسئولین مخابرات منطقه مرکزی در مراسم افتتاح پانزدهمین نمایشگاه الکامپ استان مرکزی شرکت واژ غرفه مخابرات منطقه بازدید کردند .



**برگزاری مراسم گرامیداشت حماسه فتح خرمشهر و بزرگداشت مقام شهدای خدمت در شرکت ملی پخش فرآوردهای نفتی منطقه گلستان برگزار شد.**

در این مراسم که باحضور مدیر منطقه، معاونین، روسای واحدها، کارکنان و بسیجیان منطقه گلستان در سالن اجتماعات ستاد منطقه برپا شد، ججتالاسلام دنکوب نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و روایت ۲ تن از جانبازان بالای ۱۰۰لرصد سوم خرداد (آقایان منوچهری و حمزه‌ای) و پخش نماهنگ‌های مرتبط به شهدای خدمت و سوم خرداد ادامه پیدا کرد و در پایان از جانبازان سوم خرداد تقدیر به عمل آمد.



**ساخت ۴ سد در استان ایلام در حال**

مدیرعامل آب منطقه ای استان ایلام گفت: چهار سد در استان ایلام در حال ساخت است. صادق علمبردی در جلسه هم اندیشی و بررسی عملکرد و اولویت بندی ها جهت تحقق حداکثری اهداف طرح احیا و تاملد بخشی با اشاره به اینکه ایلام استانی کوهستانی است، گفت: دشت‌ها کمتر از ۲۰ درصد استان را تشکیل داده که به همین دلیل شاهد تنوع بارش‌ها در استان هستیم، وی افزود: تنها استان‌های هشتم که چاه غیرمجاز نداریم، مدیرعامل آب منطقه‌ای استان تصریح کرد: در استان، پنج سد در حال بهره برداری و چهار سد در حال ساخت، پنج سد در حال بهره برداری و چهار سد در حال تکمیل است، این محدوده‌ها با توجه به بارش‌های اخیر وضعیت سدها مناسب است.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:

## بستر مسیل‌های شهرستان آذرشهر تسطیح شد

**امتیاز – لیلا پاشایی:** رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان آذرشهر گفت: با توجه به بارندگی های مداوم در روزهای اخیر، بستر مسیل های شهرستان تسطیح شد.
بهمن خسروی با اعلام این خبر اظهار کرد: با عنایت به احتمال وقوع سیلاب و بروز حوادث طبیعی در شهرستان،

راهداران آذرشهر دریواسیون و تسطیح بستر مسیل‌ها را در دستور کار قرار دادند.
این‌مقام مسوول همچنین از آغاز عملیات اصلاح مسیر ورود و خروج روستای جراحیل و رفع نقطه حادثه خیز در محور ارتباطی روستای مذکور به سمت مجارشین خبر داد.
خسروی اضافه کرد: عملیات شانه سازی،

تسطیح و رگلاژ حریم و شانه خاکی محور اصلی مواصلاتی شهرستان نیز ادامه دارد.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان آذرشهر همچنین گفت: به منظور تردد ایمن خودروها، عملیات لکه گیری و چاله پر کنی در محورهای اصلی و فرعی مواصلاتی شهرستان نیز در حال انجام است.



شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۰۹

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان خبر داد؛

# جابه‌جایی کالا در بنادر غرب هرمزگان به ۱/۸۰۰ تن رسید

تخلیه و بارگیری ۲۳ هزار و ۵۳۲ TEU کانتینر یخچالی در ۲ ماهه امسال بنادر غرب تاونست در این بخش افزایش ۲۴ درصدی را به خود اختصاص دهد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب، حجم صادرات کانتینر یخچالی در مدت یاد شده را نیز ۱۱ هزار و ۷۶۶ TEU اعلام کرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته است.

بنادر غرب نیز گفت: در این مدت ۲۲۹ هزار و ۳۲۷ مسافر در منطقه غرب استان هرمزگان در مسیرهای بین‌المللی و مسیرهای داخلی جابه‌جا شده که از این تعداد ۲۲۵ هزار و ۷۵۲ نفر سفر در مسیرهای دریایی داخلی از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی و سایر جزایر خلیج فارس جابه‌جا شده‌اند.

وی با اشاره به ثبت پنج هزار و ۷۲۲ فروند تردد شناور در بنادر غرب استان بیان کرد: از این میزان رقت و آمد شناورها، ۴۱۸ شناور با افزایش ۹۲

درصدی بالای هزار تن بوده است.

وی اضافه کرد: در ۲ ماهه امسال با دریافت هفت پیام اولیه و ۴۶ عملیات جستجو و نجات، مرکز جستجو و نجات دریایی (MRCC) بنادر غرب موفق به نجات جان ۱۱ نفر در آب‌های حوزه استحفاظی خود شد.



فرآورده‌های نفتی با افزایش ۵۷ درصدی و کابوتاز؛ ۳۰۶ هزار و ۸۷۷ تن فرآورده‌های غیرنفتی

افزایش ۲۳ درصدی به صورت رویه کابوتاز (حمل و نقل ساحلی) در بنادر غرب استان هرمزگان جابه‌جا شد.

به گفته وی؛ از این میزان بنادر غرب استان هرمزگان با کابوتاز ۵۲۴ هزار و ۱۵۶ تن

فرآورده‌های نفتی و غیرنفتی که عمده آن محموله خودرو بوده به ۸۱ هزار و ۱۸۱ تن رسید که نشانگر افزایش ۱۹ درصدی در همسنجی با مدت مشابه سال پیش از آن است.

سالاری با اشاره به جابه‌جایی ۳۴ هزار و ۱۰ دستگاه خودروی ترازیتی با ۱۸ درصد افزایش

مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان در ترازیت گفت: نیز در این بازه زمانی حجم ترازیت



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

## شهید رئیسی، گفتمان خدمت بی‌منت و بدون حاشیه را در دولت پایه‌گذاری کردند



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: همت و خدمت بی‌منت، بدون حاشیه و نگاه خادمانه و مردمی به دور از نگاه بالا به پایین در زمان ریاست شهید آیت‌الله رئیسی در دولت سیزدهم بنیانگذاری شد.
مجید منادی در این گرامیداشت هفتمین روز شهادت شهدای خدمت با حضور اصحاب فرهنگ، هنر، قرآن و رسانه در تالار آفتاب اهواز با اشاره به خدمات دولت سیزدهم در حوزه‌های مختلف ابراز میاوری کرد: این روند خدمتگذاری که در دولت شکل گرفته است استمرار یابد.
علاوه بر این از همه اجزا و ارکان دولت نیز میاوری است: این دولت خدمتگذاری که در دولت شکل گرفته است استمرار یابد.
وی افزود: حضور انبوه مردم در این تشیع شهید رئیسی نشان داد که مردم خادمان حقیقی خود را می‌شناسند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، خدمت به مردم را عنصر اصلی دولت سیزدهم برشمرد و تاکید کرد: شهید رئیسی در طول مدت خدمت خود در کسوت ریاست جمهوری هیچگاه خود را درگیر حواشی و پاسخگویی به جفاکاران و طعن‌زنندگان نکرد و علاوه بر این از همه اجزا و ارکان دولت نیز خواسته بود که از ورود به حواشیی بپرهیزند.
وی بیان کرد: سیره خدمتگذاری بسدون وقفه و منت در این دولت به الگویی ماندگار تبدیل شد که امید است مسیر خدمت میدانی ادامه داشته باشد و توسط مدیران جهادی و انقلابی به مردم تقدیم شود.
منادی به اقدامات موثر حوزه فرهنگ و هنر در دولت سیزدهم در استان خوزستان اشاره کرد و گفت: در این حوزه اتفاقات خوبی رقم خورد برخی طرح‌ها و رویدادهای که ۲۰ سال بالاتکلیف و معلق بودند یا به بن‌بست رسیده بودند دوباره احیا شدند.
وی بهره‌برداری از خانه هنرمندان را یکی از طرح‌های شاخص به بهره‌برداری رسیده در دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: بسا بهره‌برداری از این

از دیگر برنامه‌های این آیین بود.



## آئین بهره‌برداری از پروژه‌های فرهنگی آرامستان باغ رضوان شهر اصفهان



**امتیاز – بهارلوتی:** به بهانه چهلمین سالگرد تأسیس آرامستان باغ رضوان شهرداری اصفهان، امروز شاهد آئین بهره‌برداری از پروژه‌های جدید عمرانی، زیست‌محیطی و فرهنگی در این آرامستان بودیم.
پروژه‌هایی را در این مجموعه افتتاح کردیم که اغلب رنگ زیست‌محیطی داشت و مربوط به دغدغه‌های اصلی شهر که مسائلی زیست‌محیطی است، کمک می کند.
مخزن آب ۵۵ هزارمترمکعبی افتتاح شد که بزرگ‌ترین مخزن آب شهر اصفهان است.
۵۵ میلیون مترمکعب آب را می‌تواند در خودش ذخیره کند و در مقایسه با مناطق پانزده‌گانه، به‌اندازه ۸۶ درصد ظرفیت کل شهرداری، در باغ رضوان ظرفیت ذخیره آب ایجاد شده و به‌نوعی این مخزن، بزرگ‌ترین محل ذخیره آب شهرداری اصفهان است.
همچنین نیروگاه تولید انرژی خورشیدی را افتتاح کردیم که یکی از بزرگ‌ترین نیروگاه‌های داخلی شهر محسوب می‌شود و با استفاده از ۵۵۰ کیلووات ظرفیت پنل‌های خورشیدی، ۴۵ درصد برق مصرفی آرامستان تولید می‌شوددر ادامه، جایگاه اختصاصی سوخت یا پمپ‌بنزین افتتاح کردیم که یکی از نیازهای اساسی شهر و مردم در باغ رضوان بود که از نخستین روزهای سال ۱۴۰۳ خدمت‌رسانی آن آغاز شد، اما امروز به طور رسمی افتتاح شد، همچنین ششکانه جمع‌آوری آب‌های سطحی، مرکز نظارت و کنترل هوشمند و رومانی از ۱۴ کتاب و محصول فرهنگی به بهره‌برداری رسید شد که برکت آن‌ها به شهروندان خواهد رسید.

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات بیان کرد:

## ابهام در شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات



۱۰۵ هکتار توسط شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک صادرات خراسان بزرگ خریداری می‌شود، اما از سر فصل دارایی‌های شرکت حذف می‌گردد.و تشکلی به نام هیات امنای بوستان سپهر در موازات شرکت تعاونی تأسیس می‌شود.
محمدرضا نیکو بیان کرد: در سال ۷۶ یک دارایی که ۱۰۵ هکتار زمین در پیچ ساغروان بنام شرکت تعاونی خریداری شد تا سال ۹۶ این اراضی توسط خود هیات مدیره اداره می‌شد.
وی افزود: در سال ۹۶ توسط عده‌ای از همکاران بازنشسته تربت حیدریه و کتاباد که در مشهد ساکن بودند، هیات امنای بوستان سپهر تشکیل می‌شود و مسئولیت اداره این اراضی را بر عهده می‌گیرند.
در سال ۹۶ که هیات مدیره انتخاب شد و مشغول کار شدیم، با این افراد جلسه گذاشتیم تا توجیه شوند که شرکت تعاونی، هیات مدیره و مدیرعامل توانایی اداره دارایی شرکت را دارد.
وی با اشاره به اینکه این اراضی از سرفصل دارایی‌های شرکت حذف شده بود، اظهار کرد: اداره تعاون بازرسی می‌فرستد تا موضوع بررسی و گزارش شود.
در بند سه این گزارش که دارایی شرکت است، اعلام شده که دارایی ثبت نشده که باید مجددا ثبت گردد.
نیکو عنوان کرد: در سال ۹۸ در ۱۵ مورد از این افراد شکایت کردیم که در بازرسی ۲۱۶ است و هنوز به دادگاه نرفته است.
در تاریخ ۲۹/۲/۴۰۰ مجمع برگزار کردیم و به علل بحث‌های مالی، موازی کاری، ماملات غیرقانونی و فروش سهام همکاری که فوت کرده‌اند، ۱۳ نفر از اعضای شرکت را اخراج کردیم.
بعد از پایان زمان مسئولیت هیات مدیره شرکت که مقارن با ایام کرونا بود، چندین بار تقاضای برگزاری مجمع عمومی و انتخاب هیات مدیره داشتیم که ستاد کرونا اجازه این

انتخابات هیات مدیره هشتاد داد: مراقب پیام های مجرمان سایبری تحت عنوان «پشتیبان دیوار» باشید.
سرهنگ کارآگاه علی حسینی در تشریح این خبر گفت: شایدان سایبری را رصد مداوم فضای مجازی، از صاحبان آگهی‌های ثبت شده در سایت‌هایی نظیر دیوار و شیپور کلاهبرداری می کنند.
وی افزود: این مجرمان سایبری بسا معرفی خود تحت عنوان «پشتیبان دیوار» به شماره تماس صاحب آگهی، پیامی مبنی بر ورود به لینک موجود در پیامک و واریز مبلغی برای تمدید آگهی ارسال می کنند.
همچنین در اقدامی مشابه، ضمن ارسال پیامکی برای کاربران جهت تایید آگهی خود، از آنان درخواست ارسال کد تایید درون همان پیامک را دارند.
این پیامک در واقع کد فاصله‌سازی و ورود به شبکه های اجتماعی بوده که در ادامه مجرمان سایبری از طریق آن، از مخاطبین قربانی کلاهبرداری می‌نمایند.
مالک آگهی پس از ورود به لینک جعلی و درج اطلاعات کارت بانکی، حساب وی توسط کلاهبرداران خالی می‌شود.
رئیس پلیس فتا خوزستان توصیه نمود: هموطنان عزیز توجه داشته باشند به سر شماره پیامک‌های ارسالی دقت کنند و به هیچ عنوان روی لینک‌های پیامک‌هایی که با سر شماره‌های شخصی ارسالی می‌شوند کلیک نکرده و اطلاعات هویتی و بانکی خود را برای افراد ناشناس ارسال نکنند.

### شایدان سایبری؛

### این بار در نقش «پشتیبان دیوار»



رئیس پلیس فتا استان خوزستان به شهروندان هشدار داد: مراقب پیام های مجرمان سایبری تحت عنوان «پشتیبان دیوار» باشید.

سرهنگ کارآگاه علی حسینی در تشریح این خبر گفت: شایدان سایبری را رصد مداوم فضای مجازی، از صاحبان آگهی‌های ثبت شده در سایت‌هایی نظیر دیوار و شیپور کلاهبرداری می کنند.
وی افزود: این مجرمان سایبری بسا معرفی خود تحت عنوان «پشتیبان دیوار» به شماره تماس صاحب آگهی، پیامی مبنی بر ورود به لینک موجود در پیامک و واریز مبلغی برای تمدید آگهی ارسال می کنند.
همچنین در اقدامی مشابه، ضمن ارسال پیامکی برای کاربران جهت تایید آگهی خود، از آنان درخواست ارسال کد تایید درون همان پیامک را دارند.
این پیامک در واقع کد فاصله‌سازی و ورود به شبکه های اجتماعی بوده که در ادامه مجرمان سایبری از طریق آن، از مخاطبین قربانی کلاهبرداری می‌نمایند.
مالک آگهی پس از ورود به لینک جعلی و درج اطلاعات کارت بانکی، حساب وی توسط کلاهبرداران خالی می‌شود.
رئیس پلیس فتا خوزستان توصیه نمود: هموطنان عزیز توجه داشته باشند به سر شماره پیامک‌های ارسالی دقت کنند و به هیچ عنوان روی لینک‌های پیامک‌هایی که با سر شماره‌های شخصی ارسالی می‌شوند کلیک نکرده و اطلاعات هویتی و بانکی خود را برای افراد ناشناس ارسال نکنند.

### تقدیر از رابطین روابط عمومی

### شرکت گاز استان سمنان

**امتیاز – یزدانی:** در نشست صمیمانه، رابطین روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان با مدیرعامل دیوار و گفتگو کردند و از زحمات مستمر آنان تقدیر بعمل آمد.
سیدجواد حقیقت حسینی مدیرعامل این شرکت ضمن قدردانی از تلاش ها و زحمات رابطین روابط عمومی، گفت: جهاد تبیین و آگاهی بخشی به آحاد جامعه ضرر وریزات هر سازمانی است.

وی افزود: بازتاب فعالیت‌های سازمان می‌تواند سبب ایجاد فضای امیدبخشی در جامعه هدف شود.

حقیقت حسینی در پایان گفت: روابط عمومی ها و رابطین آن، یک پل ارتباطی میان سازمان با مردم برقرار می کنند که جلب رضایت مردم از عملکرد شرکت، تکريم ارباب رجوع و همچنین تبیین دستاوردها یکی از شاخص های اساسی این واحد محسوب می شود.

در ادامه عباس فارسی رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان، فعالیت روابط عمومی ها را به صورت گروهی و تیمی بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: رابطین روابط عمومی ها و به نوعی افراد حاضر در این نشست، هر یک پتانسیل و ظرفیت مناسبی در روابط عمومی دارند و استفاده از ظرفیت های آنها، روابط عمومی را در امر اطلاع‌رسانی و بازتاب دستاوردها و عملکرد ادارات گاز شهرستانی یاری می کند.

